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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 33 Мужчины, 200m На спине 14 лет и старше
21.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки разряд 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. НЕЛИН, Григорий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:12.45 507 I 31.35 33.85 34.62 32.63
2. ЗАХАРОВ, Семен 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:15.54 473 I 30.72 34.20 35.66 34.96
3. КОСТЕНКО, Николай 09 Сш № 6 2:20.23 427 II 32.11 35.16 36.49 36.47
4. БАРАБАШ, Максим 09 Сш № 6 2:23.10 402 II 31.84 36.24 37.72 37.30
5. БАБИЧ, Клим 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:24.08 394 II 33.64 36.85 38.03 35.56
6. АРЗУМАНЯН, Артем 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:25.36 383 II 34.11 37.47 37.64 36.14
7. ДЬЯКОНОВ, Захар 09 Сш № 6 2:25.47 382 II 32.85 38.18 36.89 37.55
8. СКОРОБОГАТСКИЙ, Н. 10 Сш № 6 2:33.07 328 II 34.09 37.79 40.64 40.55
9. САЛМИН, Андрей 10 Сш № 6 2:33.94 323 II 36.05 38.65 39.87 39.37

10. ФИЛИППОВ, Глеб 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:34.90 317 II 36.69 39.91 39.42 38.88
11. КАЗАКОВ, Лев 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:35.26 314 II 36.17 40.38 40.33 38.38
12. МАХОВ, Даниил 10 Сш № 6 2:36.45 307 III 34.57 39.64 41.37 40.87
13. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 Сш № 6 2:39.12 292 III 36.32 40.96 41.43 40.41
14. МЯТЕЖИН, Игорь 10 Сш № 6 2:42.35 275 III 36.56 41.00 42.72 42.07

DSQ КУДРЯВЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:30.31 II 35.07 38.23 39.47 37.54
DSQ КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 2:33.09 II 34.79 37.61 40.25 40.44

16 - 18 лет

1. СИЛЬЧЕНКО, Тимофей 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:03.63 623 МС 29.80 31.70 30.74 31.39
2. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:04.43 611 МС 29.92 31.46 32.25 30.80
3. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:05.66 593 КМС 29.21 31.80 33.04 31.61
4. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:10.40 531 КМС 31.58 33.69 32.65 32.48
5. ЩАДНЕВ, Александр 08 Сш № 6 2:11.86 514 I 30.74 32.98 34.03 34.11
6. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:12.35 508 I 30.72 33.22 34.27 34.14
7. ЛЕТНИКОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:20.08 428 II 32.82 34.79 36.62 35.85
8. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 2:26.11 377 II 33.36 35.61 37.43 39.71
9. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 2:27.42 367 II 32.72 36.55 39.24 38.91

14 лет и старше

1. ЛАДАТКО, Илья 05 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:03.37 627 МС 30.10 31.56 30.96 30.75
2. СИЛЬЧЕНКО, Тимофей 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:03.63 623 МС 29.80 31.70 30.74 31.39
3. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:04.43 611 МС 29.92 31.46 32.25 30.80
4. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:05.66 593 КМС 29.21 31.80 33.04 31.61
5. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:10.40 531 КМС 31.58 33.69 32.65 32.48
6. ЩАДНЕВ, Александр 08 Сш № 6 2:11.86 514 I 30.74 32.98 34.03 34.11
7. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:12.35 508 I 30.72 33.22 34.27 34.14
8. НЕЛИН, Григорий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:12.45 507 I 31.35 33.85 34.62 32.63
9. ЗАХАРОВ, Семен 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:15.54 473 I 30.72 34.20 35.66 34.96

10. ЛЕТНИКОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:20.08 428 II 32.82 34.79 36.62 35.85
11. КОСТЕНКО, Николай 09 Сш № 6 2:20.23 427 II 32.11 35.16 36.49 36.47
12. БАРАБАШ, Максим 09 Сш № 6 2:23.10 402 II 31.84 36.24 37.72 37.30
13. БАБИЧ, Клим 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:24.08 394 II 33.64 36.85 38.03 35.56
14. АРЗУМАНЯН, Артем 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:25.36 383 II 34.11 37.47 37.64 36.14
15. ДЬЯКОНОВ, Захар 09 Сш № 6 2:25.47 382 II 32.85 38.18 36.89 37.55
16. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 2:26.11 377 II 33.36 35.61 37.43 39.71
17. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 2:27.42 367 II 32.72 36.55 39.24 38.91
18. СКОРОБОГАТСКИЙ, Н. 10 Сш № 6 2:33.07 328 II 34.09 37.79 40.64 40.55
19. САЛМИН, Андрей 10 Сш № 6 2:33.94 323 II 36.05 38.65 39.87 39.37
20. ФИЛИППОВ, Глеб 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:34.90 317 II 36.69 39.91 39.42 38.88
21. КАЗАКОВ, Лев 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:35.26 314 II 36.17 40.38 40.33 38.38
22. МАХОВ, Даниил 10 Сш № 6 2:36.45 307 III 34.57 39.64 41.37 40.87
23. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 Сш № 6 2:39.12 292 III 36.32 40.96 41.43 40.41
24. МЯТЕЖИН, Игорь 10 Сш № 6 2:42.35 275 III 36.56 41.00 42.72 42.07

DSQ КУДРЯВЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:30.31 II 35.07 38.23 39.47 37.54
DSQ КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 2:33.09 II 34.79 37.61 40.25 40.44


